
DZIENNIK USTAW 
R ZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warsza w a, dnia 11 czerwca 1991 r. Nr 49 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPO RZĄD Z EN l A RADY M I N ISTRÓW: 

214 - z dnia 28 maja 1991 r. w sprawie ustalenia morskich i stałych lotniczych przejść granicznych . 665 

215 - z dnia 28 maja 1991 r. w sprawie określenia zakresu obowiązków organów obowiązanych do 
utrzymywania przejść granicznych oraz źródeł finansowania tych przedsięwzięć , a także określenia 
organów zobowiązanych do osadzania i utrzymywania znaków granicznych na morskich wodach 
wewnętrznych 665 

OBWIESZCZENIE 

216 - Ministra Finansów z dnia 3 czerwca 1991 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy z dnia 31 
stycznia 1989 r. o podatku dochodowym od osób prawnych . 666 

214 

ROZPORZĄDZENIE RADY M INISTRÓW 

z dn ia 28 maja 1991 r. 

w spraw ie usta len ia morskich i stałych lotn iczych przejść granicznych. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dn ia 12 października 
1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. Nr 78, poz. 
461) zarządza się, co następuje : 

2) stałe lotn icze przejśc ia gran iczne: 
a) Gdańsk- Ręb iechowo, 

b) Katowice- M ierzęc ice, 

1 ) 

§ 1. 1. Ustala się następujące przejścia graniczne: c) Kraków- Bal ice, 

morskie przejścia gran iczne: 
a) Darłowo, 

b) Dziwnów, 
c) Frombork, 
d) Gdańsk, 

e) Gdyn ia, 
f) Górki Zachodnie, 
g) Hel, 
h) Jastarnia, 
i) Kołobrzeg, 

j' . Łeba, 
k) Mrzeżyno; 

I) Świnoujście, 
ł) Szczecin, 

m) Ustka, 
n) Władysławowo; 

\ 

d) Poznań -Ławica , 

e) Rzeszów-Jasionka, 
f) Szczecin -Golen iów, 
g) Warszawa-Okęcie, 

h) Wrocław- Strachowice. 

2. Otwarcie przejść granicznych wymienionych w ust. 
1 pkt 2 lit. b) , e). f) i h) nastąpi po doprowadzeniu tych 
przejść pod wzg lędem techn icznym do stanu umożliwiające
go przeprowadzanie skutecznej kontroli granicznej. 

3. Termin otwarcia przejść granicznych, o których mo
wa w ust. 2, zostanie odrębnie ogłoszony w Dzienniku 
Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dn ia 19 maja 1991 r. 

215 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 maja 1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

w sprawie określenia zakresu obowiązków organów obowiązanych do utrzymywania przejść granicznych 
oraz źródeł finansowania tych przedsięwzięć, a także określenia organów zobowiązanych do osadzania 

i utrzymywania znaków granicznych na morskich wodach wewnętrznych. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 12 paź 
dziern ika 1990 r. o ochronie gran icy państwowej 

(Dz. U. Nr 78, poz. 461) zarządza s ię, co nastę 
puje: 


